

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**AGENCIA NACIONAL DE
SEGURIDAD PÚBLICAUNIDAD DE ADQUISICIONES Y
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)REQUISICIÓN DE BIENES O
SERVICIOS No.

ANSP

11688

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOSLUGAR Y
FECHA:

SANTA TECLA, 15 DE AGOSTO DE 2012

No. Orden: 444-3-2012

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

JOSE ANGEL CASTILLO SALVADOR



CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
12	UNIDAD	CARGADORES DE ALUMINIO PARA CAJA	\$60.00	\$720.00
30	PAR	BAQUETAS 5A	\$2.25	\$67.50
12	UNIDAD	PERGAMINOS DE ACEITE 8"	\$4.23	\$50.76
12	UNIDAD	PERGAMINOS DE ACEITE 12"	\$5.51	\$66.12
12	UNIDAD	PERGAMINOS DE ACEITE 14"	\$6.89	\$82.68
35	UNIDAD	CAÑUELAS PARA SAXOFON ALTO PLASTICOVER 2 1/2"	\$4.15	\$145.25
35	UNIDAD	CAÑUELAS PARA SAXOFON TENOR PLASTICOVER 2 1/2"	\$6.15	\$215.25
24	UNIDAD	PERGAMINO DE ACEITE DE 26"	\$17.78	\$426.72
2	UNIDAD	PERGAMINO DE ACEITE DE 24"	\$16.56	\$33.12
150	UNIDAD	TUERCAS PARA CAJA	\$1.24	\$186.00
100	UNIDAD	TUERCAS PARA BOMBO	\$1.44	\$144.00
20	UNIDAD	ACEITE PARA TROMPETA	\$2.25	\$45.00
6	UNIDAD	CREMA PARA TROMBON DE VARA	\$4.25	\$25.50
5	UNIDAD	LLAVE PARA RACH	\$5.20	\$26.00
12	UNIDAD	CARGADORES NEGRAS PARA BOMBO	\$5.34	\$64.08
24	PAR	MAZOS DE MADERA NEGROS PARA BOMBO	\$12.00	\$288.00
50	UNIDAD	TUERCAS COMPLETAS DE METAL PARA REDOBLANTE	\$2.75	\$137.50
8	UNIDAD	BOQUILLAS PARA TROMBON DE VARA	\$18.20	\$145.60
10	UNIDAD	BOQUILLAS PARA TROMPETAS	\$8.38	\$83.80
		TOTAL.....		\$2,952.88

SON: DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS 88/100 DOLARES AMERICANOS

OBSERVACIÓN: IVA incluido, incluye instalación, crédito 60 días.



[Handwritten Signature]
 Jefe de ACI



[Handwritten Signature]

Director General o Delegado de Compras

 Suministrante

Elaborado por: Claudia Abarca

Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
10	210.00	2100.00	CARGADORES DE ALUMINIO PARA CAA	UNIDAD	10	210.00	2100.00
10	67.50	675.00	BAQUETAS PA	PAQUETE	10	67.50	675.00
10	77.50	775.00	PROGRAMAS DE ACEITE M	UNIDAD	10	77.50	775.00
10	65.10	651.00	PROGRAMAS DE ACEITE L	UNIDAD	10	65.10	651.00
10	40.90	409.00	PROGRAMAS DE ACEITE M	UNIDAD	10	40.90	409.00
10	24.10	241.00	JANURAS PARA SAKORON ALTO PASHOVER	UNIDAD	10	24.10	241.00
10	38.10	381.00	JANURAS PARA SAKORON TENDR	UNIDAD	10	38.10	381.00
10	217.10	2171.00	PROGRAMAS DE ACEITE DE T	UNIDAD	10	217.10	2171.00
10	110.00	1100.00	PROGRAMAS DE ACEITE DE T	UNIDAD	10	110.00	1100.00
10	17.34	173.40	TUERCAS PARA CAA	UNIDAD	10	17.34	173.40
100	11.44	1144.00	TUERCAS PARA BORNOS	UNIDAD	100	11.44	1144.00
10	23.50	235.00	ACEITE PARA TRAMPETA	LITRO	10	23.50	235.00
10	14.50	145.00	UNDA PARA TUBOS DE VAPOR	UNIDAD	10	14.50	145.00
10	28.50	285.00	ACEITE PARA TUBOS	UNIDAD	10	28.50	285.00
10	30.50	305.00	CARGADORES UNIDAS PARA BORNOS	UNIDAD	10	30.50	305.00
10	27.00	270.00	MAJORS DE MANTENIMIENTO PARA BORNOS	UNIDAD	10	27.00	270.00
10	20.50	205.00	TUERCAS COMPLETAS DE METAL PARA	UNIDAD	10	20.50	205.00
10	17.50	175.00	ACEITE PARA TUBOS	UNIDAD	10	17.50	175.00
10	18.50	185.00	ACEITE PARA TUBOS	UNIDAD	10	18.50	185.00
TOTAL							